qui creavit omnia nascitur

una. **Q**uod hinc natura miri

dura. assumens quod non erat.

is quod erat. **E**idumur natu

ritas humana. quis auduit

die rogo facta. **Q**uerere uene

stos pias quod perierat.

leam. certat ut miles arma

rostratus in sua propria. fuit

pericula. auferuntur tela.

fidem diuisa. sunt illius

capra preda sua. **P**uta pug

na. salus ista est uera.

atque ante seculum. **E**u illi usi

uisibilis interminis. **P**er quem sic

machina. celi et terre maris. **S**un

tus degenium. **P**er quem dies et

hore labant. et se iterum renouant.

Quem angeli in ante poli rite con

sona semper canunt. **Q**uod

assumpserat fragile. sine tale origi

nalis criminis. de carne in uirgine

ginis. quo primum parentis cunam.

eueq; lasciuam tergeret. **H**ic p

sens dictula. lapidum. **P**er rida

ad aucta longitudo. **Q**uod uer

miserere nobis. Dona nobis pacem. *sc.*

Agnus dei qui tollis peccata

mundi. miserere nobis. **A**gnus dei

qui tollis peccata mundi. miserere

nobis. **A**gnus dei qui tollis pecca

ta mundi. Dona nobis pacem. *sc.*

Agnus dei qui tollis peccata mun

di. miserere no bis. Dona nobis

pa cem. *sc.* **A**gnus dei qui tollis

peccata mundi. mise rere nobis.

Dona nobis pacem. *sc.* **A**gnus

dei. qui tollis peccata mundi mise

rere nobis. Dona nobis pacem. *in*

Huius diei carmina. in q

lux oritur gratissima. **D**

nebula. pereunt nostri cri

bracula. **H**odie seculo n

est enixa. nove salutis

tremunt baratra mors

uet ipsa aquo peribit n

mit capta pestis antiqu

ludus perdit spolia. **H**

onus abducta. reuocatu

gaudia. **G**audent in h

mina. angelorum cele

erat dragma decima.

Historia mag. lib. 4. cap. 20

augustinus 4. 30.

venetianus 4. 52.

Leo. clarus. 785. a. 719

anno 719. aug.

quod est a. 719. 719.

ful. a. 719. 719.